| 4. Sicque per quoscumque iudices et

eommissarios, quavis auctoritate fungen-

les, sublata eis et eorum cuilibet quavis

aliter iudicandi et interpretandi facultate

et auctoritate ubique iudicari et diffiniri

debere, necnon irritum et inane =i secus

super his a quoquam quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, conligerit atten-

tali.

| 5. Non obslantibus quibusvis consti-

lutionibus et ordinationibus aposlolicis,

ac dictae capellae eiusdem Sancii' Hie-

ronymi, iuramento confìrmatione aposto-

lica vel quavis fìrmitate alia roboratis,

slatutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque, indultis et litleris aposlolicis in

contrariarium forsan quomodolibet con-

cessis, approbatis et innovatis; quibus o-

ROMANUM

mnibus, eorum tenores praesentibus prò

expressis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, hac vice dumtaxat spe-

cialiter et expresse derogamus, caeteris-

que contrariis quibuscumque.

Datura Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris, die xm augusti mdxcii,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 13 augusti 1592, pont. an. i.

An. C. 1592

XXIX.

Indilitum Theodosio Bragantiae duci, ut

prò regimine suonim subditorum opera

ecclesiasticorum uti possit
i

Dilecto filio nobili viro Theodosio

duci Bragantiae

Clemens Papa Vili.

Dilecte fili nobilis vir, salutem

et apostolicam benedictionem.

Exigit nobilitas generis et devotio tua,

quam ad nos et Sedem Apostolicam ge-

rere comprobaris, ut te specialibus favo-

ribus et gratiis prosequamur.

§ \ . Exponi siquidem nobis nuper fe-

risti quod cum maiores tui, pari semper

nobilitate et religione praestanles, et apud

omnes eo nomine conspicui, prò feliciori

directione Status sui, et suaviori subdito-

rum gubernio, personarum ecclesiastica-

rum opera, Consilio et industria in qui-

buscumque negotiis seu officiis, citra ta-

men causas sanguinis, regimen et guber-

nium praedictum spectantibus, Romanis

Pontificibus ita forsan aunuentibus, sem-

per uti consueverint , ex quorum pia ac

prudenti administratione evenit ut maio-

ribus tuis semper omnia in praedicto gu-

bernio et regimine feliciter successerint,

ipsique omni tempore se munifìcos et li-

berales erga easdem personas ecclesiasti-

I Ex R.-'gest. in Secret. Brevium.

Exordium.

Bragantiae
duces in guber-

nio sui Staius

opera ecclesia-

sticorum sem-
per usi f'uerant.
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cas exhibuerint. Quare nobis per dilectum

filium Michaelem a Lavanha, tua apud

nos negotia gerentem, humiliter suppli-